[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2012 года                          №250
п. Веселый

О внесении изменений в постановление Администрации Веселовского сельского поселения
от 13.04.2010 № 60

       Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Веселовского сельского поселения, в соответствии с решением Собрания депутатов Веселовского сельского поселения  от 26.12.2012 года №7 «О внесении изменений в бюджет Веселовского сельского поселения Веселовского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов в  целях повышения эффективности  расходов бюджета поселения,

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 13.04.2010 № 60 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Веселовском сельском поселении на 2010-2015 годы»  следующие изменения:

      1.1.  В паспорте программы объемы и источники финансирования программы изложить в редакции:

Общий объем финансирования программы  399,4 тыс. руб., из них:

      2010 год – 12,3

      2011 год – 28,0

      2012 год – 18,5

      2013 год-  111,8

      2014 год-  113,7

      2015 год – 115,1

      1.2.Програмные мероприятия   изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению. к настоящему постановлению.

      2. Постановление вступает в силу со дня  обнародованию.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации поселения О.М.Митяева.

Глава Веселовского сельского поселения

А.Н.Ищенко

Согласовано: Гнелицкая В.А.
                       Киреев А.Ю.

          Васюков С.П.
                                                                 Приложение 1

  к  постановлению
                                                                        Администрации  Веселовского
                                                                        сельского поселения

                                                                             от 29.12 2012  №250
II.Программные мероприятия

                                                                   2010 год
1. Спортивно-массовые мероприятия                                         - 12,3 тыс. руб.
    ИТОГО:                                                                                     - 12,3 тыс. руб.
2011 год

1. Спортивно-массовые мероприятия                                        -  28,0 тыс. руб.
     ИТОГО:

          - 28,0 тыс. руб.

2012 год

1. Спортивно-массовые мероприятия                                        - 18,5 тыс. руб.
     ИТОГО:

          - 18,5 тыс. руб.

2013 год

1. Спортивно-массовые мероприятия                                        - 111,8 тыс. руб.
     ИТОГО:

          - 111,8 тыс. руб.
2014 год

1. Спортивно-массовые мероприятия                                        - 113,7 тыс. руб.

     ИТОГО:

         - 113,7 тыс. руб.

2014 год

1. Спортивно-массовые мероприятия                                        - 115,1тыс. руб.

     ИТОГО:

         - 115,1 тыс. руб.